

Системы IP видеонаблюдения

Вариант №1

Система на 2 внутренние + 2 уличные камеры с разрешением 2Мрiх

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед	Цена	Сумма
1		SVI-D222- PRO Купольная камера 2 Мр объектив 3,6	2	шт	5 880,00	11 760,00
2		SVI-S122- PRO Уличная камера 2 Мп	2	шт	6 116,00	12 232,00
3		Коробка разв. откр. 100*100*50мм IP54 (48)	4	шт	57,00	228,00
4		SVN-4625 NVMS 9000 сетевой видеорегистратор 1080P (1шт/кор)	1	шт	7 990,00	7 990,00
5		Жесткий диск 1Тб	1	шт	3 748,00	3 748,00
6		UTP 4PR 24AWG CAT5e 305m REXANT: кабель	40	м	21,00	840,00
7		SVB-204P POE-свитч 4 порта (1шт/упак)	1	шт	4 080,00	4 080,00
8		Монтажный комплект №2	1	шт	2 000,00	2 000,00
9		Установочные и пуско-наладочные работы	1	шт	10 600,00	10 600,00

Итого: 53 478,00

Предварительная стоимость системы видеонаблюдения: 53 478 руб

Ваша цена со скидкой: ~~53 478 руб~~ 49 871 руб.

У вас нет Интернета, а хотите смотреть изображение с видеокамер on-line?

Для Вас мы организуем высокоскоростной доступ к сети Интернет!

- **Комплект OblakoNet 14** (Антенна 3G/4G 14 Дб + кронштейн + кабель 10 метров) - 11000 рублей
- Сим карта - 500 руб
- Установочные и пуско-наладочные работы - 3000 рублей

Итого: 14500 руб * (для обследования места установки, необходим выезд специалиста)

Тариф от 750 руб/мес

Системы IP видеонаблюдения

Вариант №2

Система на 2 внутренние + 2 уличные камеры с разрешением 4Мрiх

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		SVI-D443F купольная 4 Мр IP камера об 2.8 Тип матрицы 1/3" CMOS, Разрешение 4 Мрiх IP66	2	шт	9 100,00	18 200,00
2		SVI-S143 уличная 4 Мр IP камера об 2.8 Тип матрицы 1/3" CMOS, Разрешение 4 Мрiх	2	шт	8 720,00	17 440,00
3		Коробка разв. откр. 100*100*50мм IP54	4	шт	57,00	228,00
4		SVN-4625 NVMS 9000 сетевой видеорегистратор 1080P	1	шт	7 990,00	7 990,00
5		Жесткий диск 1Тб	1	шт	3 748,00	3 748,00
6		SVB-204P POE-свитч 4 порта (1шт/упак)	1	шт	4 080,00	4 080,00
7		UTP 4PR 24AWG CAT5e 305m REXANT: кабель	40	м	21,00	840,00
8		Монтажный комплект №2	1	шт	2 000,00	2 000,00
9		Установочные и пуско-наладочные работы	1	шт	10 600,00	10 600,00

Итого: 65 126,00

Предварительная стоимость системы видеонаблюдения: 65 126 руб

Ваша цена со скидкой: ~~65 126 руб~~ 60355 руб.

У вас нет Интернета, а хотите смотреть изображение с видеокамер on-line?

Для Вас мы организуем высокоскоростной доступ к сети Интернет!

- **Комплект OblakoNet 14** (Антенна 3G/4G 14 Дб + кронштейн + кабель 10 метров) - 11000 рублей
- Сим карта - 500 руб
- Установочные и пуско-наладочные работы - 3000 рублей

Итого: 14500 руб * (для обследования места установки, необходим выезд специалиста)

Тариф от 750 руб/мес

Системы IP видеонаблюдения

Вариант №3

Система на 2 внутренние + 2 уличные камеры с разрешением 5Мрiх

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед	Цена	Сумма
1		SVI-S152 PRO Уличная IP камера 5 Мп, 2.8 мм(20шт/к)	2	шт	7 922,00	15 844,00
2		SVI-D452-PRO Купольная камера 5 Мп 2.8 мм (20шт/к)	2	шт	10 300,00	20 600,00
3		Коробка разв. откр. 100*100*50мм IP54 (48)	4	шт	57,00	228,00
4		SVN-4625 NVMS 9000 сетевой видеорегистратор 1080P (5шт/кор)	1	шт	7 990,00	7 990,00
5		Жесткий диск 1Тб	1	шт	3 748,00	3 748,00
6		SVB-204P POE-свитч 4 порта (32шт/упак)	1	шт	4 080,00	4 080,00
7		UTP 4PR 24AWG CAT5e 305m REXANT: кабель	40	м	21,00	840,00
8		Монтажный комплект №2	1	шт	2 000,00	2 000,00
9		Установочные и пуско-наладочные работы	1	шт	10 600,00	10 600,00

Итого: 65 930,00

Предварительная стоимость системы видеонаблюдения: 65 930 руб

Ваша цена со скидкой: ~~65 930 руб~~ 61 078 руб.

У вас нет Интернета, а хотите смотреть изображение с видеокамер on-line?

Для Вас мы организуем высокоскоростной доступ к сети Интернет!

- **Комплект OblakoNet 14** (Антенна 3G/4G 14 Дб + кронштейн + кабель 10 метров) - 11000 рублей
- Сим карта - 500 руб
- Установочные и пуско-наладочные работы - 3000 рублей

Итого: 14500 руб * (для обследования места установки, необходим выезд специалиста)

Тариф от 750 руб/мес

О компании

Мы являемся крупнейшей компанией в области производства и поставок оборудования для систем безопасности и видеонаблюдения.

- 12 лет надежной и профессиональной работы на рынке
- Выполнено более 9500 объектов
- 14 региональных складов
- Развитая логистика
- Цены производителя

Выполнение работ нам доверили:



ОАО "Сбербанк России"



ОАО "РЖД"



ФГУП "Почта России"



ЗАО "ГК"Электрощит"
- ТМ Самара"



ПАО "Ростелеком"



ЗАО "Авиакор"



КФ "Связнояр"

АО "Военторг-Центр"
ЗАО "СПМ №854"
ЗАО "Цеппелин Русланд"

МФЦ Кинельского р-на г. Самара
НПО "НефтеГазМаш"
ООО "НПП Бурение"

ООО "РСК Групп"
ООО "Речтранссервис"
СГКБ №1 им. Н. И. Пирогова

Нужна консультация?



Подробно расскажем о наших услугах, видах работ и типовых проектах, рассчитаем стоимость и подготовим индивидуальное предложение!

Мои контакты:

Потапов Олег

Рабочий тел.: (846) 211-02-74 , сот: 8-927-735-58-28

e-mail: oleg@oblakoip.ru web: sb.oblakoip.ru, oblakoip.ru